1 / 1

（2023年7月27日更新）

2022年5月10日

株式会社デンソーテン

ECLIPSE WEB SHOP 終了について（お知らせ）

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

ECLIPSEカーナビゲーション対応の更新版地図SDカード、アクセサリー等を販売しておりました

「ECLIPSE WEB SHOP」は2022年7月25日（月）をもちまして終了しました。

長きにわたり当ショップをご利用いただき、誠にありがとうございました。

今後とも弊社製品をご愛用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■終了したサービス

  オフィシャル通販サイト ECLIPSE WEB SHOP

■サービス終了日
 2022年7月25日（月）

■その他

  サービス終了後のご相談につきましては

お客様サポート＞製品に関するお問い合わせ よりお願いいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社デンソーテン ECLIPSE お客様サポート

製品に関するお問い合わせ： https://www.denso-ten.com/jp/eclipse/support/inquiry/

https://www.denso-ten.com/jp/eclipse/support/inquiry/